
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

OPRAVY A ÚDRŽBA BUDOV V MAJETKU MĚSTA HODONÍN 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Pavel Raus 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
ÚDAJE A INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané  
hodnoty (§ 24 ZZVZ):     Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na pět dílčích částí dle předmětu plnění: 
Dílčí část č. 1: Instalatérské, topenářské a plynařské práce vč. nepřetržité havarijní služby 
Dílčí část č. 2: Elektroinstalační práce vč. nepřetržité havarijní služby 
Dílčí část č. 3: Stavební a montážní práce 
Dílčí část č. 4: Malířské a natěračské práce 
Dílčí část č. 5: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité havarijní služby 
 
Typ veřejné zakázky:     Veřejná zakázka je zadána prostřednictvím elektronického  

nástroje JOSEPHINE jako E-POPTÁVKA  
 
Předpokládaná hodnota: 32.000.000 Kč bez DPH 38.720.000 Kč vč. DPH  
Dílčí část č. 1: 2.000.000 Kč bez DPH 2.420.000 Kč vč. DPH max. 600 Kč bez DPH/1h/osoba 
Dílčí část č. 2: 2.000.000 Kč bez DPH 2.420.000 Kč vč. DPH   max. 600 Kč bez DPH/1h/osoba 
Dílčí část č. 3: 23.600.000 Kč bez DPH 28.556.000 Kč vč. DPH max. 400 Kč bez DPH/1h/osoba 
Dílčí část č. 4: 1.600.000 Kč bez DPH 1.936.000 Kč vč. DPH max. 50 Kč bez DPH/m2 
Dílčí část č. 5: 2.800.000 Kč bez DPH 3.388.000 Kč vč. DPH max. 700 Kč bez DPH/1h/osoba 
 
Předpokládaná hodnota je stanovena jako součet jednotlivých dílčích plnění, resp. součet čtyřnásobků jednotlivých ročních 
plnění dílčích částí veřejné zakázky po dobu trvání jednotlivých rámcových smluv o dílo, tj. po dobu 4 let pro každou dílčí 
část veřejné zakázky. 



 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 5. 3. 2020. V průběhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel uveřejňoval veškeré informace 
(dodatečné informace) k zadávací dokumentaci na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), na 
webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com, a prostřednictvím internetového modulu na www 
stránkách města Hodonína, www.hodonin.eu (http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132). 
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 27. 3. 2020 do 10:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  
 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 27. 3. 2020 v 10:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 

(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení  

člena hodnotící komise  
Pracovní zařazení 

Pavel Raus Referent / Odbor majetkový 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

Mgr. Bc. Eliška Šebestová Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní  

 

Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 27. 3. 2020 do 10:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE, 

přijal nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Korelis, s.r.o. 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/
http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132


 

 

3 

 

 

 

Sídlo 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín 

IČ 01443631 

Datum a čas doručení nabídky  23. 3. 2020 v 12:25:29 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Dílčí část č. 2: Elektroinstalační práce vč. nepřetržité havarijní služby 

Nabídková cena za 1 h/pracovník 
v Kč bez DPH 

175,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno Městská bytová správa, spol. s r.o. 

Sídlo Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín 

IČ 63489953 

Datum a čas doručení nabídky  25. 3. 2020 v 8:43:46 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Dílčí část č. 1: Instalatérské, topenářské a plynařské práce vč. nepřetržité havarijní služby 

Nabídková cena za 1 h/pracovník 
v Kč bez DPH 

350,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Dílčí část č. 2: Elektroinstalační práce vč. nepřetržité havarijní služby 

Nabídková cena za 1 h/pracovník 
v Kč bez DPH 

350,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 

Dílčí část č. 3: Stavební a montážní práce 

Nabídková cena za 1 h/pracovník 
v Kč bez DPH 

350,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Dílčí část č. 4: Malířské a natěračské práce 

Nabídková cena za 1 m2 

v Kč bez DPH 
40,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 



 

 

4 

 

 

 

 
 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE. Hodnotící komise posuzovala 
prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace uchazeče a ostatní požadavky dle Zadávací dokumentace (dále jen ZD). 
 

Dílčí část č. 5: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité havarijní služby 

Nabídková cena za 1 h/pracovník 
v Kč bez DPH 

350,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno VÝTAHY MIKESKA s.r.o. 

Sídlo Hradišťská 877, 687 25 Hluk 

IČ 29380375 

Datum a čas doručení nabídky  26. 3. 2020 v 23:16:01 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Dílčí část č. 5: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité havarijní služby 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

320,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„1“ 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno Korelis, s.r.o. 

Sídlo 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín 

IČ 01443631 

Dílčí část č. 2: Elektroinstalační práce vč. 
nepřetržité havarijní služby 

 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Výpis s živnostenského rejstříku, Výpis z obchodního rejstříku 



 

 

5 

 

 
 
ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY pro dílčí část č. 2: Elektroinstalační práce vč. nepřetržité havarijní 

služby:  

Na základě kontroly a posouzení nabídky dle zadávacích podmínek pro výše uvedenou dílčí část č. 2 veřejné zakázky, bylo 

u nabídky společnosti Korelis, s.r.o. / 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín / IČO: 01443631, zjištěno nedoložení 

požadovaných dokumentů dle článku 8 odst. 8.13 Zadávacích podmínek a absence uvedení výše DPH a celkové výše ceny 

vč. DPH v rámcové smlouvě o dílo.  

Společnost Korelis, s.r.o. / 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín / IČO: 01443631 byla vyzvána k vysvětlení či doplnění 

nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 1. 4. 2020 do 16:00 hodin. Výzva byla zaslána 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost ve stanovené lhůtě, dne 27. 3. 2020 v 20:30:42 hodin, DODALA 

vysvětlení či doplnění nabídky dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace. 

Nabídka společnosti Korelis, s.r.o. / 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín / IČO: 01443631 byla z hlediska celkového 

posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů požadovaných dle Zadávacích podmínek shledána V POŘÁDKU. 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát za rok 2017, 2018, 2019 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  

Osvědčení o vykonání zkoušky o odborné způsobilosti pracovníka v 
elektrotechnice podle vyhlášky č. 50/1978 Sb. a prokazující délku praxe 
15 let v oboru, ev. č. 14/2018. Oprávnění k činnosti montáže a opravy 
elektrických zařízení ev. č. 14274/9/14/EZ-M,O-E2A 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

NE 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.12 ZD 

NE 

Návrh Rámcové smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou  

ANO 

Pojištění odpovědnosti dle článku 16 odst. 16. 
6 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 Zadávacích 
podmínek 

ANO 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno Městská bytová správa, spol. s r.o. 

Sídlo Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín 

IČ 63489953 

Dílčí část č. 1: Instalatérské, topenářské a plynařské práce vč. nepřetržité havarijní služby 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  



 

 

6 

 

                                                 
1 Čestné prohlášení ověřeno u obecního živnostenského úřadu dne 1.4.2020 

Poznámka Čestné prohlášení 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Výpis s živnostenského rejstříku, Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka  Výkaz zisku a ztrát za rok 2017, 2018, 2019 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

NE 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.12 ZD 

NE 

Návrh Rámcové smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou  

ANO  

Pojištění odpovědnosti dle článku 16 odst. 16. 
6 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 Zadávacích 
podmínek 

ANO 

Poznámka Potvrzení o platbě 

Dílčí část č. 3: Stavební a montážní práce 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka 
Výpis s živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku, čestné 
prohlášení1 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka  Seznam prací 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.7 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  
Osvědčení o autorizaci č. 25161 v oboru pozemní stavby; Čestné 
prohlášení o délce praxe 8 let v oboru a o zaměstnaneckém poměru 
stavbyvedoucího 



 

 

7 

 

 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.8 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Sdělení o počtu zaměstnanců  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

NE 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.12 ZD 

NE 

Návrh Rámcové smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou  

ANO  

Pojištění odpovědnosti dle článku 16 odst. 16. 
6 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 Zadávacích 
podmínek 

ANO 

Poznámka Potvrzení o platbě 

Dílčí část č. 4: Malířské a natěračské práce 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Výpis s živnostenského rejstříku, Výpis z obchodního rejstříku 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

NE 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.12 ZD 

NE 

Návrh Rámcové smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou  

ANO  

Pojištění odpovědnosti dle článku 16 odst. 16. 
6 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 Zadávacích 
podmínek 

ANO 

Poznámka Potvrzení o platbě 



 

 

8 

 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY pro dílčí část: 

Na základě kontroly a posouzení nabídky bylo u nabídky společnosti Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 

695 01 Hodonín / IČO: 63489953, zjištěno pro dílčí část: 

- č. 1 veřejné zakázky: nedoložení požadovaných dokumentů dle zadávacích podmínek dle článku 16 odst. 16.6. 

Zadávacích podmínek. 

- č. 3 veřejné zakázky: nedoložení požadovaných dokumentů dle zadávacích podmínek dle článku 8 odst. 8.4, odst. 

8.5 a článku 16 odst. 16.6. Zadávacích podmínek. 

- č. 4 veřejné zakázky: nedoložení požadovaných dokumentů dle zadávacích podmínek dle článku 16 odst. 16.6. 

Zadávacích podmínek. 

Společnost Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 63489953 byla vyzvána k 

vysvětlení či doplnění nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 1. 4. 2020 do 16:00 hodin. 

Výzva byla zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE.  

Společnost ve stanovené lhůtě, dne 31. 3. 2020 v 10:38:41 hodin, DODALA vysvětlení či doplnění nabídky 

dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace. 

Nabídka společnosti Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 63489953 byla z 

hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů požadovaných dle Zadávacích podmínek shledána V 

POŘÁDKU. 

 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno VÝTAHY MIKESKA s.r.o. 

Sídlo Hradišťská 877, 687 25 Hluk 

IČ 29380375 

Dílčí část č. 5: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité havarijní služby 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka 

Výpis s živnostenského rejstříku, Výpis z obchodního rejstříku, 
Oprávnění k činnosti montáže, opravy, revize, revizní zkoušky a zkoušky 
vyhrazených zdvihacích zařízení včetně revizí elektrických zařízení 
výtahů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.10) 

NE 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.12 ZD 

NE 

Návrh Rámcové smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou  

ANO  

Pojištění odpovědnosti dle článku 16 odst. 16. 
6 Zadávací dokumentace 

ANO 

Poznámka Kopie pojistné smlouvy 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Poskytnutí jistoty dle článku 9 Zadávacích 
podmínek 

ANO 



 

 

9 

 

 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY pro dílčí část č. 5: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité 

havarijní služby:  

Na základě kontroly a posouzení nabídky dle zadávacích podmínek pro výše uvedenou dílčí část č. 5 veřejné zakázky, bylo 

u nabídky společnosti VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375, zjištěno nedoložení 

požadovaných dokumentů dle článku 16. 6. Zadávacích podmínek. 

Společnost VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375 byla vyzvána k vysvětlení či doplnění 

nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 1. 4. 2020 do 16:00 hodin. Výzva byla zaslána 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost ve stanovené lhůtě, dne 30. 3. 2020 v 22:00:45 hodin, DODALA 

vysvětlení či doplnění nabídky dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace. 

Na základě kontroly a posouzení nabídky dle zadávacích podmínek pro výše uvedenou dílčí část č. 5 veřejné zakázky se 

hodnotící komise rozhodla vyžádat si objasnění zadávacích podmínek, konkrétně smluvní podmínky „závazek zahájit 

havarijní práce do 30 minut od nahlášení závady“, a to v návaznosti na sídlo dodavatele, kterým je Hluk (dle map trvá cesta 

z Hluku do Hodonína cca 40-45 minut.  

Společnost VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375 byla vyzvána k vysvětlení či doplnění 

nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 3. 4. 2020 do 15:00:00 hodin. Výzva byla zaslána 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost ve stanovené lhůtě, dne 1. 4. 2020 v 12:00:23 hodin, DODALA vysvětlení 

či doplnění nabídky dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace. 

Nabídka společnosti VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375 byla z hlediska celkového 

posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů požadovaných dle Zadávacích podmínek shledána V POŘÁDKU. 

 
 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.   

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení: 

-  pro dílčí část č. 1 podal dodavatel: Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 

63489953 s nabídkovou cenou 350,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník.  

- pro dílčí část č. 2 podal dodavatel: Korelis, s.r.o. / 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín / IČO: 01443631 

s nabídkovou cenou 175,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník. 

- pro dílčí část č. 3 podal dodavatel: Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 

63489953 s nabídkovou cenou 350,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník. 

- pro dílčí část č. 4 podal dodavatel: Městská bytová správa, spol. s r.o. / Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 

63489953 s nabídkovou cenou 40,00 Kč bez DPH za 1m2. 

- pro dílčí část č. 5 podal dodavatel: VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375 

s nabídkovou cenou 320,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník. 

 

Poznámka: 

V případě, že by společnost Korelis, s.r.o. / 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín / IČO: 01443631 (dílčí část č. 2) nebo 

VÝTAHY MIKESKA s.r.o. / Hradišťská 877, 687 25 Hluk / IČO: 29380375 (dílčí část č. 5) odmítly podepsat Rámcové 

smlouvy o dílo, příp. by dodatečně odstoupily z výběrového řízení, bude opětovně svolána hodnotící komise a bude 

provedena kontrola nabídky společnosti další v pořadí. V případě, že by společnost Městská bytová správa, spol. s r.o. / 

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín / IČO: 63489953 (dílčí část č. 1,3,4) odmítla podepsat Rámcovou smlouvu o dílo, příp. by 

dodatečně odstoupila z výběrového řízení, bude postupováno v souladu s z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Poznámka Potvrzení o platbě 



 

 

10 

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU: 

 

pro dílčí část č. 1 veřejné zakázky: Instalatérské, topenářské a plynařské práce vč. nepřetržité havarijní služby 
 

nabídku společnosti:  Městská bytová správa, spol. s r.o.  

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín  

IČ: 63489953 
 

s nabídkovou cenou:  350,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník 
 
 

pro dílčí část č. 2 veřejné zakázky: Elektroinstalační práce vč. nepřetržité havarijní služby 

 

nabídku společnosti:  Korelis, s.r.o. 

12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín  

IČ: 01443631 
 

s nabídkovou cenou:  175,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník 
 

 

pro dílčí část č. 3 veřejné zakázky: Stavební a montážní práce 

 

nabídku společnosti:  Městská bytová správa, spol. s r.o.  

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín  

IČ: 63489953 
 

s nabídkovou cenou:  350,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník 

 

 

pro dílčí část č. 4 veřejné zakázky: Malířské a natěračské práce 

 

nabídku společnosti:  Městská bytová správa, spol. s r.o.  

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín  

IČ: 63489953 
 

s nabídkovou cenou:  40,00 Kč bez DPH za 1 m2 

 

 

pro dílčí část č. 5 veřejné zakázky: Servis, údržba a opravy výtahů vč. nepřetržité havarijní služby 

 

nabídku společnosti:  VÝTAHY MIKESKA s.r.o. 

Hradišťská 877, 687 25 Hluk  

IČ: 29380375 
 

s nabídkovou cenou:  320,00 Kč bez DPH za 1 h/pracovník 

 

 

 



 

 

11 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Pavel Raus  

 V z. Mgr. Petr Spazier  

Mgr. Bc. Eliška Šebestová  

 

 

V Hodoníně dne: 1. 4. 2020  


